



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0454/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

ARTES GRAFICAS BEIRA RIO DE ITAOCARA LTDA ME - CNPJ: 04204191000164

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002961	CALCULADORA MÉDIA	20	9,6100	192,20
2	004533	PASTA AZ , FORMATO: 350 X 280 X 80MM, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PAPEL PLASTIFICADO, MECANISMO E OLHAL NIQUELADOS DE ALTA QUALIDADE, PAPELETA PARA IDENTIFICAÇÃO DO CONTEÚDO DA PASTA, ACOMPANHA COMPRESSOR PLÁSTICO PARA FIXAÇÃO DO PAPEL.	25	16,1000	402,50
3	001768	PASTA DE PLÁSTICO COM GRAMPO TRILHO - AZUL	70	2,9800	208,60
4	000432	PILHA ELÉTRICA - P (AA)	80	1,7000	136,00
5	000433	PILHA ELÉTRICA - P (AAA)	100	2,0500	205,00
6	003011	PRANCHETA PLASTICA	50	14,0400	702,00
7	003020	TESOURA MEDIA	50	5,4500	272,50
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.118,80

Fornecedor:

BAZAR CREMONEZ LTDA M E - CNPJ: 29618386000181

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006584	BLOCO PARA RECADO (POST IT) TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 76X76MM COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO PACOTE COM 5 UNIDADES	6	5,2000	31,20
2	001248	CLIPS 6/0 C/ 25 UNIDADES	150	3,2300	484,50
3	002630	ESTILETE GRANDE C/LAMINA 18MM	40	1,8500	74,00
4	006486	ETIQUETA VISOR PARA PASTA SUSPENSA	800	0,1800	144,00
5	002990	GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA)	60	5,8000	348,00
6	001753	LÁPIS HB PRETO N. 2	100	0,4000	40,00
7	004638	PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: AZUL	50	2,0000	100,00
8	003010	PLÁSTICO PARA FICHÁRIO A4 COM 4 FUROS	1200	0,3000	360,00
9	003018	REGUA ACRÍLICA 30 CM	40	1,0000	40,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.621,70

Fornecedor:

CARLOS HENRIQUE SANTOS STOWNER 14782488742 - CNPJ: 41743384000110

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001242	CAIXA CORRESPONDÊNCIA ACRÍLICA HORIZONTAL, ARTICULÁVEL, 03 ANDARES	20	66,7500	1.335,00
2	002962	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	600	0,8500	510,00
3	002964	CANETA FLOURESCENTE (MARCA TEXTO) NAS CORES AMARELO CLARO E VERDE CLARO. ESTOJO TODO DE PLÁSTICO E TAMPA COM PRENEDEDOR PARA BOLSO	200	1,6600	332,00
4	002159	CARTELA DE BATERIA DE LÍTIO CR-2032 (3V)	35	2,9500	103,25
5	001700	COLA BRANCA LÍQUIDA 90G.	30	2,7500	82,50
6	001269	GRAMPO 23/10.	20	6,1000	122,00
7	002995	LIVRO ATA CAPA DURA 100 FOLHAS	50	12,8500	642,50
8	002167	PASTA SANFONADA A4 C/ 12 DIVISÓRIAS	10	19,9900	199,90
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			3.327,15

Fornecedor:

DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002948	APONTADOR COM RESERVATÓRIO	50	1,2700	63,50
2	001730	ELASTICO AMARELO N.18 PCT 2000 UNIDAES	6	19,8100	118,86



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

3	002984	EXTRATOR DE GRAMPO DE AÇO C/ TRATAMENTO ANTIFERRUGEM	50	2,1700	108,50
4	006400	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PACOTE COM 50 UNIDADES	25	0,3700	9,25
5	003023	ORGANIZADOR DE MESA ACRILICO (CANETAS, LÁPIS..)	30	9,9600	298,80
6	003002	PASTA EM L TRANSPARENTE A4	100	0,9600	96,00
7	002532	PASTA SUSPENSA KRAFT	3000	2,3100	6.930,00
8	001285	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS MÉDIO	50	13,1700	658,50
9	003022	TINTA PARA CARIMBO (PRETA)	20	3,4900	69,80
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			8.353,21

Fornecedor:

VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002950	BLOCO PARA RECADO (POST IT) TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 38X50MM COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO	80	1,5700	125,60
2	002957	BORRACHA BRANCA COM SUPORTE	50	1,0400	52,00
3	002958	CADERNO DE CAPA DURA 100 FOLHAS	60	5,0700	304,20
4	001241	CAIXA BOX ARQUIVO MORTO PLÁSTICA. COR: AZUL.	350	6,8100	2.383,50
5	002970	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA , FRASCO 18ML	70	2,0000	140,00
6	002975	ENVELOPE OFÍCIO A4 (24X34) PARDO	1000	0,4200	420,00
7	002986	FITA PVC TRANSPARENTE LARGA (LACRA CAIXA)	250	4,6000	1.150,00
8	002988	GRAMPEADOR MÉDIO (50FLS)	50	24,3100	1.215,50
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			5.790,80

		TOTAL GERAL ==>			21.211,66
--	--	---------------------------	--	--	------------------


Inácio Lopes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde